

**Årsredovisning**  
för  
**Floridavacation Hollywood AB**  
559107-0312

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Törnquist, Styrelseledamot  
2025-04-28

Styrelsen för Floridavacation Hollywood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förmedlar uthyrning av semesterbostäder utomlands samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under 2024. Färre hus för uthyrning och färre resenärer som bokat resor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 490	1 986	3 939	2 092
Resultat efter finansiella poster	-119	121	-21	294
Soliditet (%)	24	45	21	41
Avkastning på eget kap. (%)	neg	52	neg	94

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	46 086	72 285	<b>168 371</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		<b>-60 000</b>
Balanseras i ny räkning		72 285	-72 285	<b>0</b>
Årets resultat			-38 871	<b>-38 871</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>58 371</b>	<b>-38 871</b>	<b>69 500</b>

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 371
årets förlust	-38 871
	<b>19 500</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	19 500
	<b>19 500</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 489 659	1 985 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 489 659</b>	<b>1 985 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 134 350	-1 397 177
Övriga externa kostnader		-279 707	-185 408
Personalkostnader	2	-193 664	-283 155
Övriga rörelsekostnader		-1 047	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 608 768</b>	<b>-1 865 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-119 109</b>	<b>120 176</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	1 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>238</b>	<b>883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 871</b>	<b>121 059</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 871</b>	<b>91 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 774
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 871</b>	<b>72 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 736	95 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	85 305	95 957
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 041</b>	<b>191 324</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 400	326 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 400</b>	<b>326 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 441</b>	<b>517 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 441</b>	<b>517 865</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 371	46 085
Årets resultat		-38 871	72 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 500</b>	<b>118 370</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 500</b>	<b>168 370</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder	4	107 073	86 175
Skatteskulder		18 774	18 774
Övriga skulder		24 040	71 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 054	93 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>224 941</b>	<b>269 495</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 441</b>	<b>517 865</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyrestjänster	42 045	55 195
Förutbetalda kostnader	43 260	40 762
	<b>85 305</b>	<b>95 957</b>

### Not 4 Förskott från kunder

	2024-12-31	2023-12-31
Förskott från kunder	107 073	86 175
	<b>107 073</b>	<b>86 175</b>

Vellinge 2025-04-25

*Anna Törnquist*  
Anna Törnquist  
Ordförande

*Martin Törnquist*  
Martin Törnquist